本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418）                    2019_10

2019 年 10 月 16 日

お客様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社

 大阪府豊中市寺内 2-4-1

緑地駅ビル 4 階

3i ラボアナログ 仕様変更のご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で取り扱いをしております下記の技工用ラボアナログにつきまして、形状等の仕様変更をさ

せていただきますので、ご案内申し上げます。尚、この変更によるカタログ番号、価格の変更はございませ

ん。

また、アナログ模型の製作手順につきましても、従来通りにご使用いただけます。

 エクスターナル 5.0mm、6.0mm 用 (ILAW5, ILAW6)は 10 月 17 日より、その他サイズは 10 月 23 日の出

荷分より、新型のラボアナログを出荷いたします。

敬白

記

【サーテン インターナル コネクション】

旧型          新型

 【エクスターナル コネクション】

旧型          新型                  医療機器届出番号： 27B1X00048110001

以 上

変更点

・ 弊社純正製品を示す Z ロゴマークの刻印

・ サイズを示すカラーコードがプラットフォームのみへ変更 （サーテン インターナル）

・ 模型埋入部の外形を変更 （エクスターナル）

シーティング サーフェイス

シーティング サーフェイス

カタログ番号

カタログ番号